Antipasti & Vorspeisen & Salate
Antipasti & Vorspeisen

Gegrilltes Gemiise
abgeldscht mit Balsamico-Essig, garniert mit Rucola und Parmesanspanen

Gebratene Pilze
fein mit Meersalz und Knoblauch abgeschmeckte Champignons in Olivendl,
dazu Weilbrot

Fetakdse aus der Rohre
Fetakdse mit Zwiebeln, Cocktailtomaten, Peperoni, Oliven und Knoblauch

Vitello Tonnato
feine Scheiben vom Kalb mit Thunfischcreme

Antipasti-Platte
Tapas Auswahl, gegrilltes Gemise und gerdstetes WeilRbrot

Bruscetta
gerostetes Weillbrot mit Tomaten, Zwiebeln, Knoblauch und Basilikum,
garniert mit Rucola und Parmesanspdnen

Salate

Beilagensalat
bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke und Paprika

Salat Caprese
Tomaten mit Mozzarella und Basilikum

Salat UNA
bunte Blattsalate mit Zwiebeln, Oliven, Peperoni, Artischocken, Mais,
Thunfisch, Kochschinken und Kase

Lachs-Salat

bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke, Kern-Nussmischung und gegrilltem Lachsfilet

Salat Pollo

bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke, Paprika, Mais und gegrillter Hdhnchenbrust

alle Salate erhalten sie mit Joghurt- oder Essig/Ol-Dressing

UNA RESTAURANT I:aﬂerIin

13,90 €

10,90 €

12,90 €

16,90 €

16,90 €

9,90 €

6,50 €

12,90 €

14,90 €

18,90 €

16,90 €



Hauptgerichte

inklusive einer Beilage nach Wahl mit Makierung *

Burger UNA*
100% Rindfleisch, Zwiebelmarmelade, Burgersauce, Rucola,
Tomaten und Parmesan im Briochebrotchen, Krauterschmand

Grillriicken*
zwei gegrillte Schweineriicken-Steaks mit Krauterbutter und Krauterschmand

Rumpsteak vom Grill*
mit Krduterbutter und Krauterschmand

Grillplatte UNA*
gemischte vom Kiichenchef zusammengestellte Fleischplatte,
mit Krduterbutter und Krduterschmand

Lende Gorgonzola*
gefiilltes Schweinelendchen mit Walnlissen und Gorgonzola im Speckmantel

Wienerschnitzel*
vom Kalb, mit Preiselbeeren

Schnitzel Wiener Art*
vom Schwein

Zanderfilet vom Grill*
mit Speck-Fenchelgemiise

Lachsfilet vom Grill*
auf gegrillter Zucchini mit Krduter-Knoblauchol

Safranrisotto

mit Gemiuse

mit Tranchen vom Roastbeef
mit Hahnchenbrust

Lasagne
selbstgemachte Nudelplatten, aufgeschichtet mit Rinderhackfleisch
und Kase, im Ofen Uberbacken

selbstgemachte Tortelloni
gefillt mit Riccottakdse und Spinat, geschwenkt in Salbeibutter

Spaghetti Scampi mit Panzer
ohne Panzer (geschilt)
mit Garnelen, in WeiRweinsolRRe

UNA RESTAURANT I:aﬂerIin

16,90 €

16,90 €

29,90 €

29,90 €

23,90 €

23,90 €

17,90 €

26,90 €

27,90 €

14,90 €
18,90 €
16,90 €

15,50 €

16,90 €

21,50 €
21,90 €



Spaghetti Bolognese
mit Rinderhackfleisch, in Tomatensolle

Spaghetti Aglio e Olio
mit Knoblauch, Olivendl und Tomatenwdirfeln

Tagliatelle Lachs
mit Tomatensahnesol3e

Kinderkarte
Nudeln mit Butter, Napoli oder Bolognese

Schweineschnitzel Wiener Art mit Pommes Frites

Beilagen

Pommes Frites
SuRkartoffelpommes
Kartoffel aus der Rohre
Risotto

Pasta Aglio e Olio
gegrilltes Gemiuse

Aufwertungen

geschmorte Zwiebeln

gebratene Champignons

3 gegrillte Black-Tiger-Garnelen

SoRRen (WeiBwein- oder ChampignonsoRe)
hausgemachte Krauterbutter
Krauterschmand

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von 1,00€

UNA RESTAURANT I:aﬂerIin

13,90 €

12,90 €

17,90 €

6,90 €

11,90 €

4,50 €
550€
4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €

2,90 €
2,90 €
8,90 €
1,90 €
1,00 €
1,50 €



Pizza

Pizzabrot
mit Oregano und Olivendl

Pizzabrot Tomate
mit TomatensolRe

Margherita
mit Tomatan, Kdse und Mozzarella

Funghi
mit Tomaten, Kase und frischen Champignons

Salami
mit Tomaten, Kdse und Salami

Prosciutto
mit Tomaten, Kase und Kochschinken

Peperoni
mit Tomaten, Kase und Peperoniwurst

Chiara

mit Tomaten, Kase, Salami, Kochschinken, Peperoniwurst und frischen Champignons

Enea

mit Tomaten, Kase, Salami, Kochschinken und frischen Champignons

Hawaii

mit Tomaten, Kase, Kochschinken und Ananas

Calzone

Pizzatasche gefillt Tomaten, Kase, Salami, Kochschinken und frischen Champignons

Flammkuchen-Pizza

mit Krduterschmand, Kase, Bacon, Zwiebeln, Cocktailtomaten

Extrabeldge berechnen wir ab 1,00 Euro Aufpreis
alle Pizzen auch in KLEIN erhiltlich
Pizzen auch in GLUTENFREI erhiltlich

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von 1,00€

UNA

RESTAURANT Cafe

6,00 €

6,90 €

10,90 €

11,90 €

12,90 €

12,90 €

13,90 €

13,50 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

12,90 €



Pizza

Nina 12,90 €
mit Tomaten, Kase, Salami, Kochschinken, frischen Champignons und Artischocken

Quattro Stagioni 12,90 €
mit Tomaten, Kase, Salami, Kochschinken, frischen Champignons und Oliven

Tonno 13,50 €
mit Tomaten, Kase, Thunfisch und Zwiebeln

Caprese 12,90 €
Pizzabrot mit Tomate, frisch garniert mit Tomatenscheiben, Mozzarella und Basilikum

Adria 13,50 €
mit Tomaten, Kase, Meeresfriichten und Knoblauch

Veggie 12,90 €
mit Tomaten, Kase und Grillgemuse

Alfredo 14,90 €
mit Tomaten, Gorgonzola, Lachs und Spinat

Rucola-Parma 16,50 €
mit Tomaten, Kdse, Mozzarella, frischen Tomaten, Parmaschinken, Rucola
und gehobeltem Parmesan

Rucola-Gorgonzola 15,50 €
mit Tomaten, Kase, Mozzarelle, Rucola, Gorgonzola und Cocktailtomaten

Pizza UNA 14,90 €
mit Tomaten, Kase, Mozzarella, frischen Tomaten, Gorgonzola und Peperoniwurst

Scampi-Rucola 17,50 €
mit Tomaten, Kase, Cocktailtomaten, Knoblauch, Scampi und Rucola

BLAUE ZIEGE 14,50 €
mit Tomaten, Mozzarella, Kochschinken, Knoblauch und Rucola

Extrabeldge berechnen wir ab 1,00 Euro Aufpreis
alle Pizzen auch in KLEIN erhiltlich
Pizzen auch in GLUTENFREI erhiltlich

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von 1,00€

UNA RESTAURANT I:aﬂerIin



Desserts & Kaffee

Desserts

Tiramisu
Dessert aus Biskuit, Mascarpone, Amaretto und Kakao

Panna Cotta
saisonal abgeschmeckt

Tartufo
italienisches Eis-Tortchen

Affogato al Caffe
aromatischer Espresso auf cremigem Vanilleeis

Kaffee

Café Crema
Espresso

Espresso Macchiato
doppelter Espresso
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato

Glas Tee

HeiBe Hausgemachte Bio Limonade:

Ingwer-Limette, Zitrone-Limette, Himbeere-Zitrone, Holunder-Zitronenmelise

UNA RESTAURANT Cafe

8,50 €

7,90 €

6,90 €

590 €

3,50 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
3,90 €
4,00 €
4,50 €

3,30 €

4,90 €



alkoholfreie Getrinke

Tafelwasser Spritzig/still 0,25 | 2,90 €
Tafelwasser Spritzig/still 0,5 | 5,50 €
Mineralwasser RhonSprudel 0,251 3,50 €
Mineralwasser RhonSprudel 0,751 7,50 €
Pepsi, Mirinda, Seven Up, Pepsi zero 0,21 3,50 €
Pepsi, Mirinda, Seven Up, Pepsi zero 0,41 5,30€
Tonic Water, Ginger Ale, Bitter Lemon 0,21 3,50 €
Tonic Water, Ginger Ale, Bitter Lemon 0,41 5,30 €
Hausgemachte Bio Limonade:
Ingwer-Limette, Zitrone-Limette, Himbeere 0,251 4,30€
0,51 6,60 €
Bauer Sifte
Apfelsaft 0,21 3,50 €
Apfelsaft 0,41 5,30 €
Apfelsaftschorle 0,21 3,50€
Apfelsaftschorle 0,41 5,30 €
Orangensaft 0,21 3,50 €
Orangensaft 0,41 5,30€
Johannesbeernektar, Traubensaft 0,21 3,50 €
Johannesbeernektar, Traubensaft 0,41 5,50 €
Johannisbeerschorle 0,21 3,50 €
Johannesbeerschorle 0,41 5,30€

UNA RESTAURANT I:aﬂerIm



alkoholische Getrinke

Aperitif

Prosecco 0,11 5,90 €
Prosecco Flasche 0,21 9,90 €
Prosecco con Limoncello 0,11 7,90 €
Campari Soda 0,21 7,90 €
Campari Orange 0,21 7,50 €
Aperol Spritz 0,251 8,50 €
Lillet Spritz 0,251 8,50 €
Hugo 0,251 8,50 €
Gordons's Pink Spritz 0,251 8,50 €

Bier vom Fass

Radeberger Pilsner 0,31 3,70 €
Radeberger Pilsner 0,51 5,90 €
Radler 0,31 3,70 €
Radler 0,51 5,90 €
Allgauer Biible, bayrisch Hell 0,31 3,90 €
Allgduer Biible, bayrisch Hell 0,51 5,90 €
Flaschenbiere

Schwarzbier 0,331 4,90 €
alkoholfreies Bier 0,331 4,50 €
Weizen 0,51 5,50 €
Weizen dunkel 0,51 5,50 €
Weizen kristall 0,51 5,50 €
alkoholfreies Weizen 0,51 5,50 €

UNA RESTAURANT I:aﬂerIm



Weine

WeiBweine offen

Grauburgunder Kieffer, Baden, Deutschland
Silvaner Franken, Deutschland
Bacchus Franken, Deutschland
Pinot Grigio Italien

Chardonnay Italien

Lugana Italien

Frascati Italien

Hauswein

weiBe Flaschenweine

Grauburgunder Kieffer, Baden, Deutschland
Lugana Sirmio DOC Gardasee, ltalien
Douro Portugal

Rotweine offen

Rosé Kieffer, Baden, Deutschland
Merlot Italien

Primitivo di Manduria Italien

Primitivo Punta Aquila Italien

Appassimento Italien

Montepulciano Italien

Lambrusco lieblich, Italien

Hauswein

rote Flaschenweine

Douro Portugal

Merlot Cabernet Frankreich

Primitivo di Manduria Italien

Primitivo Punta Aquila Italien

Epicuro Appassimento Rosso Italien

Amarone Italien

ol tre me Tenute Rubino, ltalien

UNA RESTAURANT Cafe

0,21

0,21
0,21

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,751
0,751
0,751

0,21

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,75 |
0,75 |

0,75 |
0,751
0,75 |
0,751
0,75 |

7,90 €

7,50 €
7,50 €

6,90 €
6,50 €
8,90 €
7,50 €
6,50 €

25,00 €
37,00 €

26,00 €

6,90 €

6,50 €
7,90 €
8,90 €
7,90 €
7,50 €
6,90 €
6,50 €

20,00 €
25,00 €

27,00 €
35,00 €
30,00 €
59,00 €
30,00 €



Cocktails, Longdrinks & Degestiv

Cocktails & Longdrinks

Cuba Libre 8,50 €
Jack Daniel's Cola 7,90 €
Gin Tonic 7,90 €
Gin Tonic, alkoholfrei 7,90 €
Baccardi-Cola 7,90 €
Martini Bianco 6,90 €
Martini Rosso 6,90 €
Degestiv

Ramazzotti 0,021 4,00 €
Averna 0,021 4,00 €
Vecchia Romagna 0,021 4,90 €
Sambuca 0,021 4,00 €
Grappa 0,02 | 5,50 €
Grappa Prosecco 0,02 | 6,90 €
Grappa Amerone 0,02 | 8,50 €
Limoncello 0,021 4,00 €
Williams Birne 0,021 4,00 €
Fernet 0,021 4,00 €
Cynar 0,021 4,00 €
Vecchio Amaro del Capo 0,02 | 4,50 €
Aha 0,021 4,50 €
Montenegro Amaro 0,021 4,00 €
Haselnuss 0,021 4,00 €
Himbeere 0,021 4,00 €

Zu Fragen von Zusatzstoffen, Allergenen und Lebensmittelnunvertraglichgkeiten

wenden Sie sich bitte an unser Personal

UNA RESTAURANT I:aﬂerIm



