# Antipasti & Vorspeisen & Salate

### Antipasti & Vorspeisen

Gegrilltes Gemüse abgelöscht mit Balsamico-Essig, garniert mit Rucola und Parmesanspänen	13,90€
<b>Gebratene Pilze</b> fein mit Meersalz und Knoblauch abgeschmeckte Champignons in Olivenöl, dazu Weißbrot	10,90€
Fetakäse aus der Röhre Fetakäse mit Zwiebeln, Cocktailtomaten, Peperoni, Oliven und Knoblauch	12,90€
Vitello Tonnato feine Scheiben vom Kalb mit Thunfischcreme	16,90€
Antipasti-Platte Tapas Auswahl, gegrilltes Gemüse und geröstetes Weißbrot	16,90€
Bruscetta geröstetes Weißbrot mit Tomaten, Zwiebeln, Knoblauch und Basilikum, garniert mit Rucola und Parmesanspänen	9,90€

#### Salate

Beilagensalat bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke und Paprika	6,50€
Salat Caprese Tomaten mit Mozzarella und Basilikum	12,90€
Salat UNA bunte Blattsalate mit Zwiebeln, Oliven, Peperoni, Artischocken, Mais, Thunfisch, Kochschinken und Käse	14,90€
<b>Lachs-Salat</b> bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke, Kern-Nussmischung und gegrilltem Lachsfilet	18,90€
Salat Pollo bunte Blattsalate mit Tomaten, Gurke, Paprika, Mais und gegrillter Hähnchenbrust	16,90€

alle Salate erhalten sie mit Joghurt- oder Essig/Öl-Dressing



# Hauptgerichte

inklusive einer Beilage nach Wahl mit Makierung \*

Burger UNA*  100% Rindfleisch, Zwiebelmarmelade, Burgersauce, Rucola,  Tomaten und Parmesan im Briochebrötchen, Kräuterschmand	16,90€
Grillrücken* zwei gegrillte Schweinerücken-Steaks mit Kräuterbutter und Kräuterschmand	16,90€
Rumpsteak vom Grill* mit Kräuterbutter und Kräuterschmand	29,90€
Grillplatte UNA* gemischte vom Küchenchef zusammengestellte Fleischplatte, mit Kräuterbutter und Kräuterschmand	29,90 €
<b>Lende Gorgonzola*</b> gefülltes Schweinelendchen mit Walnüssen und Gorgonzola im Speckmantel	23,90€
Wienerschnitzel* vom Kalb, mit Preiselbeeren	23,90€
Schnitzel Wiener Art* vom Schwein	17,90€
Zanderfilet vom Grill* mit Speck-Fenchelgemüse	26,90 €
Lachsfilet vom Grill* auf gegrillter Zucchini mit Kräuter-Knoblauchöl	27,90€
Safranrisotto mit Gemüse mit Tranchen vom Roastbeef mit Hähnchenbrust	14,90 € 18,90 € 16,90 €
Lasagne selbstgemachte Nudelplatten, aufgeschichtet mit Rinderhackfleisch und Käse, im Ofen überbacken	15,50 €
selbstgemachte Tortelloni gefüllt mit Riccottakäse und Spinat, geschwenkt in Salbeibutter	16,90€
Spaghetti Scampi mit Panzer ohne Panzer (geschält) mit Garnelen, in Weißweinsoße	21,50 € 21,90 €



Spaghetti Bolognese mit Rinderhackfleisch, in Tomatensoße	13,90 €
Spaghetti Aglio e Olio mit Knoblauch, Olivenöl und Tomatenwürfeln	12,90 €
Tagliatelle Lachs mit Tomatensahnesoße	17,90 €
Kinderkarte	
Nudeln mit Butter, Napoli oder Bolognese	6,90€
Schweineschnitzel Wiener Art mit Pommes Frites	11,90€
Beilagen	
Pommes Frites	4,50 €
Süßkartoffelpommes	5,50€
Kartoffel aus der Röhre	4,00 €
Risotto	4,50 €
Pasta Aglio e Olio gegrilltes Gemüse	4,00 € 4,00 €
gegrintes demuse	4,00 €
Aufwertungen	
geschmorte Zwiebeln	2,90€
gebratene Champignons	2,90 €
3 gegrillte Black-Tiger-Garnelen	8,90€
Soßen (Weißwein- oder Champignonsoße)	1,90 €
hausgemachte Kräuterbutter	1,00€
Kräuterschmand	1,50 €

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von 1,00€



### Pizza

Pizzabrot mit Oregano und Olivenöl	6,00€
Pizzabrot Tomate mit Tomatensoße	6,90€
Margherita mit Tomatan, Käse und Mozzarella	10,90 €
Funghi mit Tomaten, Käse und frischen Champignons	11,90 €
Salami mit Tomaten, Käse und Salami	12,90€
Prosciutto mit Tomaten, Käse und Kochschinken	12,90€
Peperoni mit Tomaten, Käse und Peperoniwurst	13,90 €
Chiara mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken, Peperoniwurst und frischen Champignons	13,50€
Enea mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken und frischen Champignons	13,90€
<b>Hawaii</b> mit Tomaten, Käse, Kochschinken und Ananas	13,90€
Calzone Pizzatasche gefüllt Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken und frischen Champignons	13,90 €
Flammkuchen-Pizza mit Kräuterschmand, Käse, Bacon, Zwiebeln, Cocktailtomaten	12,90€

Extrabeläge berechnen wir ab 1,00 Euro Aufpreis alle Pizzen auch in KLEIN erhältlich Pizzen auch in GLUTENFREI erhältlich

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von 1,00€



### Pizza

<b>Nina</b> mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken, frischen Champignons und Artischocken	12,90€
Quattro Stagioni mit Tomaten, Käse, Salami, Kochschinken, frischen Champignons und Oliven	12,90€
<b>Tonno</b> mit Tomaten, Käse, Thunfisch und Zwiebeln	13,50€
Caprese Pizzabrot mit Tomate, frisch garniert mit Tomatenscheiben, Mozzarella und Basilikum	12,90€
Adria mit Tomaten, Käse, Meeresfrüchten und Knoblauch	13,50€
Veggie mit Tomaten, Käse und Grillgemüse	12,90€
Alfredo mit Tomaten, Gorgonzola, Lachs und Spinat	14,90€
Rucola-Parma mit Tomaten, Käse, Mozzarella, frischen Tomaten, Parmaschinken, Rucola und gehobeltem Parmesan	16,50€
Rucola-Gorgonzola mit Tomaten, Käse, Mozzarelle, Rucola, Gorgonzola und Cocktailtomaten	15,50€
<b>Pizza UNA</b> mit Tomaten, Käse, Mozzarella, frischen Tomaten, Gorgonzola und Peperoniwurst	14,90€
Scampi-Rucola mit Tomaten, Käse, Cocktailtomaten, Knoblauch, Scampi und Rucola	17,50€
BLAUE ZIEGE mit Tomaten, Mozzarella, Kochschinken, Knoblauch und Rucola	14,50€

Extrabeläge berechnen wir ab 1,00 Euro Aufpreis alle Pizzen auch in KLEIN erhältlich Pizzen auch in GLUTENFREI erhältlich

Gerne reichen wir zu allen Gerichten EXTRATELLER ab einem Aufpreis von 1,00€



# Desserts & Kaffee

#### **Desserts**

<b>Tiramisu</b> Dessert aus Biskuit, Mascarpone, Amaretto und Kakao	8,50€
Panna Cotta saisonal abgeschmeckt	7,90€
Tartufo italienisches Eis-Törtchen	6,90€
Affogato al Caffè aromatischer Espresso auf cremigem Vanilleeis	5,90€

### Kaffee

Café Crema	3,50€
Espresso	3,00 €
Espresso Macchiato	3,50 €
doppelter Espresso	4,00€
Cappuccino	3,90 €
Milchkaffee	4,00€
Latte Macchiato	4,50 €
Glas Tee	3,30€
Heiße Hausgemachte Bio Limonade: Ingwer-Limette, Zitrone-Limette, Himbeere-Zitrone, Holunder-Zitronenmelise	4,90€



## alkoholfreie Getränke

Tafelwasser Spritzig/Still Tafelwasser Spritzig/Still	0,25 l 0,5 l	2,90 € 5,50 €
Mineralwasser RhönSprudel	0,25 l	3,50 €
Mineralwasser RhönSprudel	0,75 l	7,50 €
Pepsi, Mirinda, Seven Up, Pepsi zero	0,2 l	3,50 €
Pepsi, Mirinda, Seven Up, Pepsi zero	0,4 l	5,30 €
Tonic Water, Ginger Ale, Bitter Lemon	0,2 l	3,50 €
Tonic Water, Ginger Ale, Bitter Lemon	0,4 l	5,30 €
Hausgemachte Bio Limonade:	0,25 l	4,30 €
Ingwer-Limette, Zitrone-Limette, Himbeere	0,5 l	6,60 €
Bauer Säfte		
Apfelsaft	0,2 l	3,50 €
Apfelsaft	0,4 l	5,30 €
Apfelsaftschorle	0,2 l	3,50 €
Apfelsaftschorle	0,4 l	5,30 €
Orangensaft Orangensaft	0,2 l 0,4 l	3,50 € 5,30 €
Johannesbeernektar, Traubensaft	0,2 l	3,50 €
Johannesbeernektar, Traubensaft	0,4 l	5,50 €
Johannisbeerschorle	0,2 l	3,50 €
Johannesbeerschorle	0,4 l	5,30 €



### alkoholische Getränke

A	pe	rit	if
	_		

0,1	5,90 €
0,2 ا	9,90 €
0,1	7,90 €
0,2	7,90 €
0,2	7,50 €
0,25	8,50 €
0,25	8,50 €
0,25	8,50 €
0,25	8,50 €
0,3 l	3,70 €
0,5 l	5,90€
0,3 l	3,70 €
	0,2   0,1   0,2   0,2   0,25   0,25   0,25   0,25   0,25

0,5 l

0,3 l

0,5 l

5,90€

3,90€

5,90€

### Flaschenbiere

Allgäuer Büble, bayrisch Hell

Allgäuer Büble, bayrisch Hell

Radler

Schwarzbier	0,33 I	4,90€
alkoholfreies Bier	0,33 l	4,50€
Weizen	0,5 l	5,50€
Weizen dunkel	0,5 l	5,50€
Weizen kristall	0,5 l	5,50€
alkoholfreies Weizen	0,5 l	5,50€



### Weine

ol tre me

<b>W W 7</b>	• •	•	cc
WVe	1 KXX7	<b>P111</b>	offen
7 7 <b>~</b>	TIO VY		OHCH

Wellie Offeri			
Grauburgunder	Kieffer, Baden, Deutschland	0,2	7,90 €
Silvaner	Franken, Deutschland	0,2	7,50€
Bacchus	Franken, Deutschland	0,2 ا	7,50 €
Pinot Grigio	Italien	0,2	6,90€
Chardonnay	Italien	0,2 l	6,50€
Lugana	Italien	0,2 l	8,90€
Frascati	Italien	٥,2 ا	7,50€
Hauswein		0,2 l	6,50€
weiße Flaschenwein	ne		
Grauburgunder	Kieffer, Baden, Deutschland	0,75 l	25,00€
Lugana Sirmio DOC	Gardasee, Italien	0,75 l	37,00 €
Douro	Portugal	0,75 l	26,00€
Rotweine offen			
Rotwellie Olleli			
Rosé	Kieffer, Baden, Deutschland	٥,2 ا	6,90€
Merlot	Italien	0,2 l	6,50€
Primitivo di Manduria	Italien	ا 0,2	7,90€
Primitivo Punta Aquila	Italien	٥,2 ا	8,90€
Appassimento	Italien	0,2	7,90 €
Montepulciano	Italien	0,2	7,50 €
Lambrusco	lieblich, Italien	0,2	6,90€
Hauswein		0,2	6,50€
rote Flaschenweine			
Douro	Portugal	0,75 l	20,00€
Merlot Cabernet	Frankreich	0,75	25,00€
Primitivo di Manduria	Italien	0,75 l	27,00€
Primitivo Punta Aquila	Italien	0,75 l	35,00€
Epicuro Appassimento Rosso	Italien	0,75 l	30,00€
Amarone	Italien	0,75 l	59,00€



0,75 l

30,00€

Tenute Rubino, Italien

# Cocktails, Longdrinks & Degestiv

### Cocktails & Longdrinks

Cuba Libre		8,50€
Jack Daniel's Cola		7,90€
Gin Tonic		7,90€
Gin Tonic, alkoholfrei		7,90€
Baccardi-Cola		7,90 €
Martini Bianco		6,90€
Martini Rosso		6,90€
Degestiv		
Ramazzotti	0,02	4,00€
Averna	0,02	4,00€
Vecchia Romagna	0,02	4,90€
Sambuca	0,02	4,00€
Grappa	0,02	5,50€
Grappa Prosecco	0,02	6,90€
Grappa Amerone	0,02	8,50€
Limoncello	0,02	4,00€
Williams Birne	0,02	4,00€
Fernet	0,02	4,00€
Cynar	0,02	4,00€
Vecchio Amaro del Capo	0,02	4,50€
Aha	0,02	4,50€
Montenegro Amaro	0,02	4,00€
Haselnuss	0,02	4,00€
Himbeere	0,02	4,00€

Zu Fragen von Zusatzstoffen, Allergenen und Lebensmittelnunverträglichgkeiten wenden Sie sich bitte an unser Personal

